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Kære alle

Den sidste uge har været meget præget af arbejde på vores infrastruktur. Specielt 

hjemmesiden 

www.danskeorkesterdirigenter.dk har fået mange nye forbedringer.

Elektronisk indmeldelse

Det er nu muligt at melde sig ind via hjemmesiden. Det gør det lettere for den, der vil 

melde sig ind. Men foreningen får også flere og mere præcise oplysningen uden 

stavefejl o.l.

Snart bliver det også muligt for jer bestående medlemmer at ændre adresse osv. 

samme sted.

Links

I et specielt afsnit kan du finde ca. 60 links til orkestre og musikforeninger m.m.

Vi har lavet det som et ”service-center”, hvor vi ikke kun kan finde den ønskede 

kontakt, men også finde inspiration til vores dirigentvirke, koncertideer, baggrundsstof 

m.m. Og som kan nedsætte noget af den tid vi anvender til det ulønnede arbejde, der 

følger med dirigentjobbet.

Hvis du gemmer www.danskeorkesterdirigenter.dk på din computer´s skrivebord, så har 

du et samlet sted til dine mange musiklinks. Mangler der nogle så giv os en mail 

herom. 

Webmaster

Peter Vogel er foreningens ildsjæl og chefnørd med hensyn til vor hjemmeside, som han 

har store planer for fortsat at udvikle.

DO har sendt indmeldelse til DAMU

DAMU er forkortelsen for Dansk Amatørmusik Union. 

DAMU varetager interesserne for de fleste af de orkestre vi arbejder med og deres 

organisationer. Disse organisationer repræsenterer amatørsymfoni-, harmoni-, 

mandolin-, guitar-, accordion- og harmonikaorkestre samt Brass Bands og 

kammermusikere.

http://www.danskeorkesterdirigenter.dk/


Danske Orkesterdirigenter har følt det naturligt at melde sig ind i DAMU, og ad den vej 

være med til at stå sammen om det amatørmusikliv, der i disse år ser fornuften i af 

samle sig mere.

Foreningen Danske Korledere er ligeledes medlem af DAKU, der på korområdet 

modsvarer DAMU.

DAKU og DAMU har stiftet den fælles paraply: Dansk Amatørmusik, forkortet til DAM.

Vi ser at mange foreningers blade er gået sammen om DAM-Magasinet – et fælles blad 

for en stor del af dansk amatørmusikliv.

Inden for idrættens område har man en tradition for at stå mere sammen, og det 

samme bør det danske amatørmusikliv også gøre.

Med kunsten som drivkraft - amatørerne indtager Pumpehuset

Tirsdag den 26. september 2006 bliver Pumpehuset i København centrum for en helt 

særlig kulturel begivenhed, når 10 forskellige amatørgrupper giver koncert.

Denne amatørernes kulturdag byder på stort show og udfolder sig i tidsrummet 15-19.

Kulturministeren starter begivenheden op, og Overborgmesteren runder af.

Formålet med dagen er at sætte fokus på kvaliteten og bredden af den amatørkultur, 

som tusindvis af danskere beskæftiger sig med året rundt.

Danske orkesterdirigenter (DO) er medlem af AKKS - Amatørernes Kunst og Kultur 

Samråd, og det er AKKS der er arrangør af dette store arrangement. Mere 

påwww.akks.dk

Kig forbi - det er gratis - støt op - mingle og netværk - og ikke mindst hyg.

 

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
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